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Hej, alla Kulturskoleföräldrar! 
 
Jag vill tacka er, och framförallt alla barn och ungdomar, för allt fantastiskt ni åstadkom under 
höstterminen! Ett litet axplock: 
- Dans- och musikelever gjorde en stödföreställning för Världens barn - insamlingen i oktober. 
- Våra körer deltog i Star for Life - galan i Agnebergshallen i november. 
- Animationseleverna blev än en gång prisbelönta på Frame-festivalen i Göteborg, och visade 
även upp sina filmer i utställningen Stop Motion på Bohusläns museum. 
- Våra yngsta teatergrupper hade uppspel av sina pjäser i december. 
- Ett stort antal aktiviteter i december: julkonsert i Uddevalla kyrka och på Bohusläns museum, 
julföreställningen ”Dickens remixed” på Östrabo, Uddevalla Lucia, julfackeltåg, avslutningar i 
skolorna, m.m. 
 
Kulturskolan gör drygt 100 konserter/föreställningar per år (drygt två i veckan i genomsnitt 
under läsåret) och är med det en av de största aktörerna i Uddevallas kulturliv. Den största när 
det gäller barn och ungdomar? 
 
 
Nu har vi kommit igång efter juluppehållet och har en spännande vårtermin framför oss.  
Vår största gemensamma manifestation blir KULTURKALASET 25/5-2/6, som kommer att 
innehålla dansföreställningar, musikcaféer, teaterdagar, sambatåg och lärarkonsert. Ni som var 
med förra året vet vad jag pratar om. 
För elever som deltar i flera aktiviteter kan det naturligtvis bli hektiskt under kalaset, men vi 
lägger upp planeringen så att man ska hinna vara med på alla ställen man vill. För oss som vill 
gå och titta på allt krävs det också lite planering ☺ 
 
Jag vill passa på att tacka alla er som ställde upp och blev intervjuade i höstas angående vad ni 
tycker om vår verksamhet och i utvärderingen av vår servicedeklaration.  Vi har absolut era 
synpunkter med oss när vi nu arbetar för att förbättra vår verksamhet, för era barn och för er.    
Jag vill också passa på och påminna om att vi följer ”vanliga” skolans läsår och följaktligen har 
vinterlov vecka 8 och påsklov vecka 15. Då är undervisningen inställd.  
 
Vi syns och hörs! 
 
Vänliga hälsningar 
 
Jim Carlsson 
rektor 
 
 
   


